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رخداد حادثه ها

شرق: دو پسر جوان که در درگیری های جداگانه قتل انجام داده  و موفق به 
جلب رضایت اولیای  دم شده  بودند، برای محاکمه به لحاظ جنبه عمومی 
جرم پای میز محاکمه رفتند.  به گزارش خبرنگار ما در اولین پرونده که جلسه 
رسیدگی به آن در شعبه ۲ دادگاه کیفری  استان تهران برگزار شد، پسر جوانی 
که برای میانجیگری میان زوجی اقدام کرده و مرتکب قتل شده  بود، مورد 
محاکمه قرار گرفت. این جوان که پیش از این و با درخواست اولیای  دم به 
قصاص محکوم شده  بود، موفق شد با حمایت خانواده اش از قصاص رهایی 
یابد و این بار به لحاظ جنبه عمومی جرم پای میز محاکمه رفت. در ابتدای 
جلسه رسیدگی کیفرخواست علیه متهم خوانده و از سوی دادستان تهران 
به لحاظ جنبه عمومی جرم برای او درخواست حکم قانونی شد. در ادامه 
وقتی مرد جوان در جایگاه حاضر شد، اتهام قتل را قبول کرد و در توضیح 
چگونگی آن گفت: قتل زمانی اتفاق افتاد که من ۲۱ساله و بسیار جوان 
بودم. من اهل دعوا و درگیری نیستم و قصدم میانجیگری بود.  وی گفت: 
من سنگ کار هستم و با شوهر خواهرم به نام مراد همکار بودم. گاهی اوقات 
مراد با من درددل می کرد. او آخرین بار گفت شوهر خواهرش به نام اسماعیل 
با خواهرش الهه اختلاف دارند و اسماعیل بارها خواهرش را کتک زده است. 
مراد از من کمک خواست و گفت: اگر خواهرم از شوهرش جدا شود، بدبخت 
می شود؛ ما خانواده ای هستیم که طلاق را بسیار بد می دانیم و من می دانم 
جدایی خواهرم از شوهرش باعث می شود او بسیار سختی بکشد و آبروی ما 
هم در فامیل می رود. مراد به من گفت شاید اگر دو نفری برای صحبت کردن 

با اسماعیل سراغش برویم، از آنجا که تو نسبتی با او نداری، فایده داشته 
باشد و به حرف تو گوش بدهد و آنها از هم جدا نشوند. به همین خاطر ما 
برای فیصله دادن به اختلاف های خانوادگی خواهر مراد به خانه آنها رفتیم.  
وی ادامه داد: ما با اسماعیل و الهه صحبت کردیم. الهه طلاق می خواست 
تا اینکه اسماعیل برای راضی کردن زنش قبول کرد او را پیش خانواده اش 
به شهرستان ببرد و در واقع آنها تصمیم گرفتند به شهرستان مهاجرت کنند 
تا همه چیز تمام شود. ما در حال صحبت کردن بودیم که یکباره برادران 
اسماعیل سر رسیدند و با چوب و چماق به ما حمله کردند. آنها اصلا به ما 
مهلت نمی دادند حرف بزنیم. سعی کردم توضیح دهم ما داریم آشتی کنان 
برگزار می کنیم و قصدمان به هم زدن زندگی برادرشان نیست اما آنها چنان 
به سر و صورت ما می کوبیدند که من هم ناچار شدم برای دفاع از خودم و 
شوهر خواهرم چاقو بکشم. در آن دعوا نمی دانم چطور شد که چاقو به شکم 
یکی از برادران اسماعیل فرو رفت.  متهم درحالی که سرش را پایین انداخته 
بود، گفت: در مدتی که در زندان هستم، سختی زیادی کشیدم تا توانستم با 
پرداخت دیه رضایت اولیای دم را جلب کنم. در این سال ها نامزدم منتظرم 
مانده است. زمانی که من زندانی شدم، او دختر بسیار جوانی بود؛ می توانست 
من را ترک و با کسی دیگری ازدواج کند اما به پای من ماند و وفادار بود. 
من هم از کرده خودم بسیار پشیمان شدم. در زندان در کلاس های دارالقرآن 
شرکت کردم و نگاهم به زندگی تغییر کرد. حالا که خداوند به من رحم کرد 
و زندگی دوباره به من داد، از قضات دادگاه تقاضا دارم به حرمت ماه مبارک 

رمضان در مجازاتم تخفیف قائل شوند تا بتوانم به زودی از زندان آزاد شوم. 
بیرون از این زندان دختری چشم انتظار من است و جوانی اش را برایم گذاشته 
 است؛ درخواست دارم در مجازاتم تخفیف دهید؛ من تعهد می دهم دیگر کار 
خلافی نکنم و شهروند خوبی باشم.   قضات شعبه ۲ دادگاه کیفری استان 
تهران در پایان این متهم را به شش سال زندان با احتساب روزهای بازداشت 
محکوم کردند تا به زودی آزاد شود.  در دومین پرونده متهم به قتلی که با 
پرداخت دیه توانست به زندگی برگردد، اکبر ۳۷ساله بود. وی ۱۰ سال قبل مرد 
جوانی را به خاطر متلک پرانی در خیابان کشت. هرچند اکبر بعد از ۱۰ سال 
موفق به جلب رضایت اولیای  دم و نجات از قصاص شد اما او در پرونده ای 
دیگر به خاطر حمل مواد  مخدر به ۱۰ سال حبس محکوم شده  است. متهم 
وقتی برای محاکمه به لحاظ جنبه عمومی جرم پای میز محاکمه رفت، به 
قضات گفت: اگرچه به خاطر خرید و فروش مواد مخدر به ۱۰ سال زندان 
محکوم شده ام و تا دوره محکومیتم را نگذرانم نمی توانم از زندان آزاد شوم 
اما حالا که رضایت اولیای دم را جلب کرده ام، از قضات دادگاه تقاضای کمک 
دارم.  او درحالی که به شدت اشک می ریخت، گفت: در سال هایی که در زندان 
بودم، پدرم را از دست دادم. حالا فقط یک مادر دارم که می خواهم به خاطر 
او زودتر از زندان آزاد شوم. من می خواهم در چند سال آخر عمر مادرم کنارش 
باشم. در زندان قرآن را حفظ کرده و دیپلم گرفته ام. حالا به حرمت ماه مبارک 
رمضان از قضات دادگاه کمک می خواهم.  در پایان این جلسه هیئت قضائی 

وارد شور شد و متهم را به ۱۰ سال زندان محکوم کرد. 

شرق: سارق حرفه ای که با همدستی برادرش اقدام به سرقت از 
اتباع کشورهای خارجی می کرد، دستگیر شد.  به گزارش خبرنگار 
ما، پرونده ای تحت عنوان «سرقت به شیوه غصب عناوین» روز ۲۲ 
اردیبهشت از کلانتری دولت آباد به پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ ارجاع شد. شاکی پرونده عنوان کرده بود سارقان تحت عنوان 
مأمور یکی از وزارتخانه های دولتی و با استفاده از یک دستگاه 
خودروی پراید سفیدرنگ اقدام به سرقت مبلغ چهار هزارو ۵۰۰ 
دلار از وی کردند.  مال باخته که از اتباع یکی از کشورهای همسایه 
است، پس از حضور در پلیس آگاهی در اظهارات خود به کارآگاهان 
توضیح داد: «در منطقه دولت آباد- خیابان قدس در حال تردد بودم 
که یک خودروی پراید سفیدرنگ با دو سرنشین، درحالی که شیشه های 
آن دودی بود جلوی من ایستاد؛ یک نفر از ماشین پیاده شد و 
درحالی که کاملا بر زبان عربی مسلط بود، خودش را به عنوان مأمور 

یکی از وزاتخانه ها معرفی کرد. 
او به این بهانه که پول های همراهم احتمالا جعلی  است، از من 
خواست اسکناس ها را برای بررسی در اختیارش قرار دهم. با توجه به 
ظاهر این شخص و همچنین خودرو آنها که تجهیزات پلیسی از قبیل 
چراغ LED و... روی آن نصب شده بود، به آنها اعتماد کردم و بسته 
دلارهای همراه خود را در اختیار این شخص گذاشتم. این فرد در کمتر 
از یک دقیقه تمامی پول ها را بررسی کرد و گفت اسکناس ها واقعی 
است. سپس بلافاصله سوار ماشین شد و همراه نفر دوم که راننده بود، 

به سرعت از محل دور شدند. پس از آن با شمارش دقیق پول ها متوجه 
شدم مبلغ چهار هزارو ۵۰۰ دلار از من سرقت شده و درواقع این افراد 
به شیوه کف زنی اقدام به سرقت کردند». کارآگاهان با توجه به شیوه و 
شگرد سرقت، اطمینان یافتند دزدی از سوی یکی از سارقان حرفه ای از 
طایفه فیوج انجام شده است. در ادامه، کارآگاهان با انجام چهره نگاری 
و بهره گیری از سوابق مجرمان طایفه فیوج، موفق به شناسایی یکی از 
مجرمان سابقه دار طایفه فیوج به نام «یحیی. ب» (۲۷ساله) شدند که 
از سال ۱۳۸۵ تاکنون بارها به اتهام ارتکاب جرائم مختلف «مشارکت در 
سرقت»، «جعل گذرنامه»، «غصب عناوین دولتی»، «کف زنی»، «سرقت 
چک های بین بانکی» و «خروج غیرمجاز از کشور» دستگیر و روانه زندان 

شده و حتی یک بار نیز در کشور ترکیه به اتهام سرقت دستگیر شده و 
مدتی را در زندان سپری کرده بود. 

با شناسایی تصویر «یحیی» از سوی مال باخته، کارآگاهان مخفیگاه او 
را در شهرستان شهریار- منطقه وائین پیدا کردند. سپس با اخذ نیابت 

قضائی به این شهرستان رفتند و موفق به دستگیری متهم شدند. 
«یحیی» در اظهاراتش صراحتا به سرقت های متعدد از اتباع 
کشورهای خارجی اعتراف کرد و گفت برادرش به نام فرید (۳۰ساله) 
نیز در سرقت ها همراه او بود. با شناسایی «فرید» به عنوان دومین متهم 
پرونده، کارآگاهان در تحقیقات تکمیلی اطلاع پیدا کردند فرید به قصد 
سرقت از کشور خارج شده و قرار بود تا احسان نیز در چند روز آینده به 

او ملحق شود که قبل از خروج از کشور دستگیر شد.  
سرهنگ کارآگاه کرم یوسف وند، رئیس پایگاه نهم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ، درباره این پرونده گفت: با توجه به اعتراف صریح 
متهم به سرقت های تحت پوشش عناوین دولتی به ویژه سرقت 
از اتباع سایر کشورها، شناسایی تعدادی از شکات و مال باختگان 
و به منظور شناسایی دیگر جرائم ارتکابی متهم هماهنگی لازم با 
بازپرس شعبه چهارم دادسرای عمومی و انقلاب شهرری برای 
انتشار بدون پوشش تصویر متهم انجام شده است و از مال باختگانی 
که موفق به شناسایی تصویر متهم شده اند، دعوت می شود برای 
پیگیری شکایات خود به این پایگاه واقع در شهرری- خیابان آستانه

 مراجعه کنند. 

شرق: دو سارق که در پوشش مسافر اقدام به زورگیری 
از رانندگان مسافرکش می کردند، به دام افتادند.  به 
گزارش خبرنگار ما، در پی وقوع سرقت های مشابه از 
رانندگان مسافرکش در اتوبان های شهر تهران به ویژه 
«آزادگان» و «بعثت» ، بررسی موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار اداره پنجم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ قرار گرفت.  ابتدا مال باختگان به پلیس آگاهی 
دعوت شدند و در اظهاراتی مشابه گفتند از سوی دو 
جوان و با تهدید سلاح سرد، مورد سرقت وجوه نقد 
و دیگر اموال قرار گرفته اند.  یکی از مال باختگان در 
اظهاراتش به کارآگاهان گفت: ساعت ۲۲ روز حادثه 
از ابتدای اتوبان آزادگان، مسیر شرق به غرب، در حال 
طی مسیر به سمت محل کار خود بودم که دو نفر 
را به عنوان مسافر دربستی سوار ماشین کردم. بعد 
از گذشت چند دقیقه ناگهان نفری که صندلی عقب 
نشسته بود، ضربه ای محکم به سر من وارد کرد و 
در ادامه چاقوی خودش را زیر گلویم گذاشت. سپس 
نفر دوم که در صندلی شاگرد نشسته بود، شروع به 
جمع آوری پول های داخل ماشین کرد. او دائما به 
نفر پشتی می گفت: «بزن – بزن». آنها پس از سرقت 
گوشی تلفن همراه و وجوه نقد همراهم من را مجبور 
به توقف کردند و پس از پیاده شدن، به سرعت و 
در خلاف حرکت خودروها از محل متواری شدند.  
مال باخته ای دیگر نیز در اظهارات خود به کارآگاهان 
گفت: ساعت ۲۱:۳۰ در خیابان فدائیان اسلام دو نفر 
عابر پیاده را سوار ماشین کردم. پس از چند دقیقه 

نفری که صندلی عقب نشسته بود، چاقویی زیر 
گلویم گذاشت و در ادامه سرنشین صندلی جلو نیز 
چاقویش را روی سینه ام گذاشت و اقدام به سرقت 
کیف پول و مدارکم کرد. پس از سرقت، هر دو نفر از 
ماشین پیاده و به سرعت در تاریکی از محل متواری 
شدند.  کارآگاهان با  توجه به شیوه و شگرد سرقت 
و بهره گیری از اطلاعات به دست آمده از مال باختگان 
و سوابق مجرمان سابقه دار پلیس آگاهی موفق به 
شناسایی یکی از مجرمان حرفه ای به نام احسان 
(۲۸ساله) شدند. سوابق احسان حکایت از آن 

داشت که وی بارها به اتهام ارتکاب جرائم مختلف 
سرقت، اخلال در نظم عمومی، شرب خمر، تخریب 
اموال عمومی و... دستگیر و روانه زندان شده و 
آخرین بار نیز به اتهام سرقت از راننده مسافرکش 
به زندان رفته و پرونده اش در دادسرای ویژه سرقت 
رسیدگی و پس از گذشت مدتی با صدور قرار وثیقه 
از زندان آزاد شده است.  کارآگاهان با مراجعه به 
محل سکونت احسان در محدوده میدان خراسان  
اطلاع پیدا کردند او به تازگی به اتهام حمل مواد 
 مخدر دستگیر شده و درحال حاضر در زندان است. 

بلافاصله هماهنگی های لازم انجام و «احسان» 
بر ای انجام تحقیقات درباره  سرقت های اخیر خود 
به اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل 
شد.  «احسان» پس از مواجهه حضوری با تعدادی 
از مال باختگان به سرقت از آنها با همدستی یکی از 
دوستان خود به نام مهدی اعتراف و انگیزه خود را 
از این سرقت ها تأمین هزینه مواد  مخدر مصرفی اش 
عنوان کرد.  با شناسایی هویت دومین متهم پرونده، 
محل تردد «مهدی. ع» (۱۹ساله) در منطقه کیانشهر 
– پارک جنگلی میرزا کوچک خان شناسایی و او نیز 
دستگیر شد. متهم پس از انتقال به اداره پنجم پلیس 
آگاهی صراحتا به زورگیری از رانندگان خودروهای 
مسافرکش در مناطق مختلف شهر تهران به ویژه 
در دو اتوبان آزادگان و بعثت اعتراف کرد.  سرهنگ 
کارآگاه داوود فرد، معاون مبارزه با سرقت های خاص 
پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: با 
 توجه به اعتراف صریح متهمان به سرقت و زورگیری 
از رانندگان خودروهای مسافرکش، شناسایی تعدادی 
از شکات و مال باختگان و برای شناسایی دیگر جرائم 
ارتکابی متهمان هماهنگی های لازم با بازپرس شعبه 
چهارم دادسرای ناحیه ۳۴ تهران برای انتشار بدون 
پوشش تصویر این دو متهم انجام شده است و از 
مال باختگانی که موفق به شناسایی تصاویر متهمان 
شده اند، دعوت می شود برای پیگیری شکایات خود 
به نشانی اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ در 

خیابان وحدت اسلامی مراجعه کنند. 

نجات ۲ متهم به قتل از چوبه دار
پسری خانواده خود را سوزاند

پسری دو هفته قبل خانواده خود را در کلیبر  �
به دلیل اختلافات خانوادگی و ارث و میراث مقابل 
یکی از ادارات کلیبر سوزاند.  این پسر، پدر، مادر و 
خواهر خود را در شهرستان کلیبر به آتش کشید و 
خودش نیز به شدت مصدوم شد.  پدر و مادر این 
فرد در همان روز آتش سوزی جان خود را از دست 
دادند و خواهرش نیز به شدت مصدوم شده بود 
که ظهر پنجشنبه خواهر این پسر نیز جان خود را 
از دست داد.  دادستان عمومی و انقلاب کلیبر این 
خبر را تأیید و اظهار کرد: اختلاف خانوادگی عامل 
این حادثه تلخ در کلیبر بود.  این خانواده  از اهالی 

روستای شکرعلی کندی در کلیبر بودند. 

پلاک مخدوش خودرو مسروقه 
سارقان را  لو داد

بزرگراه  � محدوده  در  خودرو  سارقان 
اشرفی اصفهانی دستگیر شدند.  سرهنگ عباس 
واعظی رئیس کلانتری جنت آباد گفت: مأموران 
گشت انتظامی در حال گشت زنی در بزرگراه 
اشرفی اصفهانی بودند که مشخصات مخدوش 
یک خودرو سواری توجه آنها را جلب کرد و برای 
بررسی موضوع، مشخصات خودرو را از مرکز 
کنترل پلیس پایتخت استعلام کردند.  وی افزود: 
در بررسی های انجام شده مشخص شد خودرو 
ساعتی پیش از همان محدوده به سرقت رفته و 
درحال حاضر تیمی از مأموران انتظامی در تعقیب 
سارق یا سارقان آن هستند.  رئیس کلانتری ۱۳۸ 
جنت آباد گفت: زمانی که مشخص شد این خودرو 
مسروقه است، مأموران به دو سرنشین خودرو 
دستور توقف دادند، اما راننده به جای تمکین به 
دستور پلیس بر سرعت خود افزوده و از محل 
متواری شد که با تلاش مأموران خودرو متوقف 
شد و هر دو سرنشین آن بازداشت و برای تحقیقات 
به کلانتری منتقل شدند.  وی افزود: متهمان در 
بازجویی های انجام شده به سرقت خودرو اعتراف 
و اظهار کردند که قصد داشتند پس از سرقت، 
خودرو را به مال خران اموال مسروقه و اوراقچیان 

خودرو بفروشند. 

سارق خودروهای پایتخت
 به دام افتاد

رئیس کلانتری فلسطین گفت: با تلاش مأموران  �
نیروی انتظامی، سارق کامپیوتر خودروهای 
پایتخت دستگیر شد. سرهنگ غلامرضا یوسفوند  
به باشگاه خبرنگاران جوان گفت: مأموران 
انتظامی در حال گشت زنی در محدوده خیابان 
طالقانی بودند که فردی را در حال تخریب در 
یک خودرو مشاهده کردند و برای بررسی موضوع 
به سمت وی تغییر مسیر دادند.  وی افزود: این 
متهم به محض دیدن مأموران سعی کرد از محل 
فرار کند که با سرعت عمل مأموران ناکام ماند و 
در همان محدوده دستگیر شد و به همراه خودرو 
سواری اش که در همان نزدیکی پارک شده بود، به 
کلانتری منتقل شد.  رئیس کلانتری ۱۰۷ فلسطین 
تصریح کرد: متهم در کلانتری تحت بازجویی قرار 
گرفت که در آن به جرم خود مبنی بر سرقت 
خودرو اعتراف کرد و در بازرسی از خودرو وی 
نیز ۱۱ دستگاه کامپیوتر خودرو (ECU) کشف و 
ضبط شد که متهم در اعترافات خود به سرقت 
آنها اقرار کرد.  به این ترتیب، پرونده این سارق 
تکمیل و به همراه اموال مسروقه برای تحقیقات 
بیشتر به پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ

 منتقل شد. 

مال باخته
 زورگیران را  به دام انداخت

رئیس کلانتری رازی از دستگیري دو زورگیر  �
قوی هیکل در پاتوقشان خبر داد.  سرهنگ مرتضی 
بیرانوند دراین باره گفت: یکی از شهروندان در 
تماس با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اعلام کرد 
پاتوق دو زورگیر را که ساعتی پیش از وی سرقت 
کرده بودند، شناسایی کرده و از مأموران خواست 
به این محل مراجعه و این افراد را دستگیر کنند 
که بلافاصله تیمی از مأموران کلانتری ۱۱۵ رازی به 
محل اعزام شدند.  وی با اشاره به حضور مأموران 
در محل گفت: مال باخته پس از حضور مأموران 
در محل گفت که ساعتی پیش دو مرد قوی هیکل 
با تهدید سلاح سرد از وی تلفن همراه، کارت 
عابربانک و ۱۵۰  هزار تومان وجه نقد را سرقت 
کرده اند اما او موفق شده سارقان را تعقیب کند 
و درحال حاضر هر دو سارق در پاتوقشان حضور 
دارند.  بیرانوند با بیان اینکه با هماهنگی های 
انجام شده تیم های کمکی به محل اعزام شدند، 
ادامه داد: پس از کسب دستور قضائی ورود به 
محل، مأموران ضمن اجرای یک عملیات ضربتی 
وارد مخفیگاه مذکور شدند و هر دو سارق زورگیر را 
که سعی داشتند با مأموران درگیری فیزیکی داشته 

باشند، دستگیر و به کلانتری منتقل کردند. 
رئیس کلانتری رازی با اشاره به انجام بازجویی 
از دو متهم دستگیرشده، گفت: هر دو متهم در 
کلانتری به سرقت از مال باخته اعتراف کرده و 
اموال مسروقه از وی را نیز بازگرداندند، همچنین 
پس از تکمیل پرونده، این افراد برای تحقیقات 
بیشتر و کشف دیگر جرائم احتمالی به پلیس 

آگاهی تهران بزرگ منتقل شدند.

آتش سوزی مرگبار در خیابان 
جمهوری

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی  �
شهر تهران از آتش سوزی در یک باب مغازه ۱۵۰ 
متری در خیابان جمهوری خبر داد که بر اثر این 
حادثه یک نفر جان خود را از دست داد و هفت 
نفر نیز توسط عوامل آتش نشانی نجات داده شدند.  
جلال ملکی در مورد این حادثه اظهار کرد: ساعت 
۲۰ پنجشنبه یک مورد آتش سوزی در مغازه ای در 
خیابان جمهوری بعد از سه راه جمهوری به سامانه 
۱۲۵ آتش نشانی اعلام شد و بلافاصله سه ایستگاه 
به همراه نردبان هیدرولیک به محل اعزام شدند.  
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهر تهران اضافه کرد: آتش نشانان در کمتر از 
دودقیقه در محل حاضر شدند و مشخص شد یک 
باب مغازه به وسعت ۱۵۰ متر و در دو طبقه که 
کاربری مانتوفروشی داشت، در طبقه همکف یک 
ساختمان هفت طبقه دچار حریق شده و آتش از در 
این مغازه به بیرون می زد و همچنین دود غلیظی 
طبقات بالایی را فراگرفته بود.  وی با اشاره به اینکه 
بر اساس اطلاعات یک نفر در این مغازه محبوس 
شده بود، گفت: آتش نشانان فورا عملیات را آغاز 
کردند و وارد مغازه شدند و سریعا با فردی مواجه 
شدند که نقش بر زمین شده و آثار سوختگی شدید 
در این فرد مشهود بود که تحویل عوامل اورژانس 
شد و معلوم شد که بر اثر شدت جراحات جان 
خود را از دست داده است.  ملکی با اشاره به 
اینکه افرادی در طبقات بالایی محبوس شده بودند، 
اضافه کرد: گروهی از آتش نشانان با دستگاه های 
تنفسی به طبقات بالایی رفتند و هفت نفر را که 
در شرایط ناایمن محبوس شده بودند سالم از 
ساختمان خارج کردند.  وی همچنین گفت: 
آتش نشانان آتش را خاموش کردند و از گسترش 
و سرایت به اطرف جلوگیری شد و بعد از عملیات 

تخلیه دود، ایمن سازی ساختمان را انجام دادند. 

دستگیری زورگیر   زعفرانیه
رئیس کلانتری ولنجک از دستگیری زورگیر  �

تحت تعقیب این منطقه حین زورگیری از فردی در 
میدان الف زعفرانیه خبر داد.  سرهنگ عباسعلی 
ابراهیمی دراین باره گفت: چندی پیش در پی 
ارجاع چندین فقره شکایت از سوی شهروندان 
ساکن محدوده ولنجک درخصوص سرقت و 
زورگیری های مکرر از آنها، تیمی از مأموران کلانتری 
ولنجک رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود 
قرار دادند و با هماهنگی های انجام شده از سوی 
مأموران و مقام قضائی، محل هایی که امکان 
سرقت در آنها وجود داشت تحت کنترل و نظارت 
پلیس قرار گرفت.  وی با بیان اینکه دراین باره 
آموزش های لازم نیز درخصوص پیشگیری از وقوع 
جرم سرقت و زورگیری به شهروندان و کسبه ارائه 
شد، ادامه داد: این اقدامات چندروزی ادامه داشت 
تا اینکه روز گذشته مأموران گشت انتظامی کلانتری 
ولنجک هنگام گشت زنی در محدوده میدان الف، 
متوجه درگیری میان دو مرد شده و از آنجا که 
احتمال می رفت زورگیری به وقوع پیوسته باشد، به 
سمت این افراد تغییر مسیر دادند.  رئیس کلانتری 
ولنجک با بیان اینکه با حضور مأموران در محل 
یکی از طرفین درگیری سعی داشت از محل فرار 
کند، گفت: مأموران نیز بلافاصله اقدام به تعقیب 
این فرد کرده و پس از یک تعقیب وگریز کوتاه او را 
دستگیر و به محل درگیری بازگرداندند که در همان 
مکان تحقیقات اولیه صورت گرفته و مشخص شد 
که این فرد فراری همان سارقی است که پلیس در 
پی دستگیری اوست.  ابراهیمی با اشاره به انتقال 
متهم به کلانتری و دعوت از شاکی برای حضور در 
این محل گفت: با توضیحات فرد شاکی و اعترافات 
متهم در کلانتری، مأموران هویت این فرد را نیز 
شناسایی کرده و متوجه شدند که این فرد مرتکب 
چندین فقره زورگیری دیگر نیز شده که تعدادی 
شکایت هم از وی ثبت شده است.  رئیس کلانتری 
ولنجک با اشاره به تشکیل پرونده برای متهم گفت: 
متهم پس از تکمیل پرونده و شکایت تعدادی از 
مال باختگان که وی را شناسایی کرده بودند، برای 

ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد. 

آخرین وضعیت پرونده اسیدپاشی 
در تبریز

دادستان عمومی و انقلاب تبریز آخرین وضعیت  �
پرونده «معصومه جلیل پور»، قربانی اسیدپاشی 
اخیر در تبریز، را تشریح کرد و گفت: تحقیقات این 
پرونده تکمیل شده و فقط منتظر قطعیت یافتن 
گواهی های پزشکی قانونی هستیم.  موسی 
خلیل اللهی در گفت وگو با تسنیم اظهار کرد: 
هنوز کیفرخواست این پرونده صادر نشده، زیرا باید 
گواهی های پزشکی قانونی قطعی شود.  این مقام 
عالی قضائی در دادگستری استان آذربایجان شرقی 
با بیان اینکه باید میزان صدمات وارده به قربانی 
اسیدپاشی مشخص شود، اضافه کرد: گاهی اوقات 
نیاز است معاینه مجدد صورت بگیرد تا میزان 
صدمات وارده و ارش تعیین شود.  خلیل اللهی 
با یادآوری اینکه متهم پرونده با صدور قرار 
بازداشت موقت در زندان به سر می برد، گفت: تمام 
تحقیقات قضائی پرونده تکمیل شده و فقط منتظر 
قطعیت یافتن گواهی های پزشکی قانونی هستیم 
که در آن صورت، پرونده با صدور کیفرخواست به 

دادگاه ارسال می شود. 

شرق: مرکز اطلاع رسانی پلیس آگاهی تهران 
بزرگ با انتشار تصویر جوانی ۳۰ ساله از 
او  شهروندان برای مشخص شدن سرنوشت 

زن  کرد.  کمک  درخواست 
۶ اردیبهشت  روز  شوهری  و 
با مراجعه به کلانتری ۱۲۹ 
اعلام  مأموران  به  جامی 
کردند پسر آنها به نام «پدرام» 
از خانه خارج شده و دیگر

 برنگشته است. 
پدر و مادر پدرام در اظهارات 
خود گفتند: «پدرام مهندس 
کامپیوتر است. او حدودا ۱۷۰ 

سانتی متر قد و ۸۰ کیلو وزن دارد و آخرین بار 
با تی شرت سرمه ای آستین کوتاه، شلوار جین و 

کفش اسپرت از خانه خارج شد». 
کارآگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی با 

پیگیری و استعلام از دیگر مراکز انتظامی، 
بیمارستان ها، پزشکی قانونی و... سعی در 
پیدا کردن اطلاعاتی از پدرام داشتند اما هیچ گونه 
سرنوشت  درباره  اطلاعاتی 
پدرام، تاکنون در اختیار آنها قرار 

نگرفته است. 
پلیس  اطلاع رسانی  مرکز 
انتشار  با  بزرگ  تهران  آگاهی 
تصویر این مرد اعلام کرد: 
از شهروندانی که موفق به 
فقدانی  تصویر  شناسایی 
شده اند و اطلاعی از سرنوشت 
او دارند، درخواست می شود 
تا اطلاعات خود در این خصوص را از طریق 
شماره تماس ۲۱۸۶۵۹۴۱ در اختیار کارآگاهان 
پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ

 قرار دهند. 

معمای حل نشده قتل های سریالی دختران
یکی از کارآگاهان بازنشسته اداره پلیس آمریکا 
درباره قتل شش دختر سیاه پوست در آمریکا در 
دهه ۱۹۷۰ در واشنگتن توضیح داد پرونده این 

قتل ها هیچ گاه حل نشده است. 
 به گزارش رکنا، «روماین جنکینز» بسیاری 
از پرونده هایی را که در طول چهار سال خدمت 
خود در بخش رسیدگی به قتل  با آنها سروکار 
داشته فراموش کرده، اما پس از سال ها پرونده 
قتل بی رحمانه شش دختر سیاه پوست در دهه 
۱۹۷۰ هیچ گاه از خاطر وی پاک نشده است؛ شش 
دختر سیاه پوست که در فاصله سنی ۱۰ تا ۱۸ سال 
قرار داشتند، از خیابان های واشنگتن ربوده شدند 
و به طرز وحشیانه ای از سوی قاتل خفه شده و در 
یکی از جاده های دوردست این شهر جنازه آنها 

انداخته شده بود. 
این شش دختر سیاه پوست  مورد تجاوز 

جنسی نیز قرار گرفته بودند. 

تیراندازی در رستوران
در  شهروندان  سمت  به  فردی 
آمریکا  «اوکلاهاما»ی  شهر  در  رستورانی 
تیراندازی کرد که بر اثر آن چندین نفر 

زخمی شدند. 
پلیس شهر  اداره  تسنیم،  گزارش  به   
«اوکلاهاما» در صفحه توییتر اعلام کرد یک 
«شهروند مسلح» با شلیک به مظنون و کشتن 
وی از تلفات انبوه در این حادثه جلوگیری 
کرد. تنها فرد کشته شده در این حادثه، 

فرد مظنون بود.
  پلیس گفته سه نفر از شهروندان زخمی 
شده اند که دو نفر از آنها بر اثر اصابت گلوله 
بوده است.  شمار زیادی از ناظران در این حادثه 

بازداشت شده اند. 
پلیس، درحال حاضر، هیچ  اعلام  مطابق 
نشانه ای از انگیزه های تروریستی در این حادثه 

وجود ندارد. 

این مهندس گم شده استپنج قاره

سرقت دلار در پوشش مأمور

زورگیرى از رانندگان مسافرکش


